Администрация  Ключевского  района
  Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«28» октября 2019                                                                                        № 400
с. Ключи
«О внесении изменений в Порядок

осуществления  Комитетом по финансам,
налоговой и кредитной политике

Администрации  Ключевского  района
Алтайского края  внутреннего муниципального

финансового контроля от 29.05.2018г. № 167»
          В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2019 года № 199, в связи с внесением изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного муниципального финансового контроля, внутреннего финансового контроля и финансового аудита,
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести изменения в Порядок осуществления Комитетом по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации  Ключевского  района Алтайского края  внутреннего муниципального финансового контроля от 29.05.2018 № 167 (далее Порядок):
- исключить  из п.1.4  Порядка текст в редакции «анализ осуществления                                                                               главными распорядителями средств районного бюджета, главными администраторами доходов районного бюджета, главными администраторами источников финансирования дефицита районного бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на Комитет по финансам, налоговой и кредитной политике  администрации  Ключевского  района Алтайского края (Котяева Е.А.).
    Глава района                                                                                         Д.А.Леснов